
UCHWAŁA NR LII/750/22 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Infrastruktury Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) 
w związku z § 46 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Rady Miasta Białystok, stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 
Białegostoku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/221/96 Rady Miejskiej w Białymstoku z dnia 
5 lutego 1996 r. w sprawie ustalenia Statutu Miasta Białegostoku (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 3646) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się skład osobowy stałej Komisji Infrastruktury Komunalnej: 

1) Radna Bagan-Kurluta Katarzyna; 

2) Radny Biernacki Maciej; 

3) Radny Masztalerz Karol Konrad; 

4) Radny Myszkowski Paweł; 

5) Radny Perkowski Andrzej; 

6) Radny Prokorym Łukasz; 

7) Radny Putra Sebastian Jakub. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/695/22 Rady Miasta Białystok z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 
powołania składu osobowego stałej Komisji Infrastruktury Komunalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83154A0B-A020-45BD-8788-A78BF0262E7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


